CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

PORTARIA Nº. 012/2024, DE  01 DE MARÇO DE 2024.

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE PARA OS
PROCESSOS ACÚMULOS DE CARGOS DO CIS-
URG OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Considerando a determinação da Secretaria Executiva

do CIS-URG OESTE para nomeação de novos membros da Comissão de Acúmulos de

Cargos do CIS-URG OESTE;

O Presidente do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO

DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a nova comissão permanente

de ACÚMULO DE CARGOS constituída com os seguintes membros:

I – DANIELLE CORNELIO CANEDO MARTINS,

matrícula n.º 1334, empregada pública ocupante da vaga de Assistente

Administrativo(a);

II – PAOLA FERREIRA CORDEIRO, matrícula n.º

1428, empregada pública ocupante da vaga de emprego público de Assistente

Administrativo(a);

III – CARLA LEÃO, matrícula n.º 1367, empregada

pública ocupante da vaga de emprego público de Auxiliar Administrativo(a);

IV– FERNANDA SALOMÉ, matrícula n.º 1783,

empregada pública ocupante da vaga de emprego público de Assistente

Administrativo(a)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

Art. 2º - - A presidência da Comissão instituída e

nomeada através desta Portaria ficará ao encargo da Srta. DANIELLE CORNELIO

CANEDO MARTINS;

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Divinópolis, 01 de março de 2.024.

GERALDO DONIZETE DE LIMA
Presidente do CIS-URG OESTE

(Prefeito de Itaguara – Minas Gerais)

		2024-03-01T13:39:34-0300
	GERALDO DONIZETE DE LIMA:37444646600